第 1 頁，共 3 頁

淡北道路交通專案小組第12次會議

會議紀錄

時間：110年11月30日（星期五）上午11時

地點：本府10樓交通局

主席：金副局長肇安、陳副局長榮明 紀錄：黃薪紘

出席人員：

交通部公路總局 江堅銘

新北市工務局   林逸銘

新北市新工處   黃崇豪、王妤玲

新北市交通局   劉容姍、黃薪紘、陳聖尹、蘇玉如、蔡坤儕

臺北市交通局   吳瑄俞、陳昇陽

新北捷運公司   陳恒宇

臺北捷運公司   劉士莒

臺北市工務局   紀丁元

臺北市新工處   林俊廷

臺北市停管處   陳映嘉

臺北市交工處   黃皇嘉、吳育瑋、王泓鈞

臺北市公運處   黃苡瑄

列席人員：

壹、 報告事項(略)

第 2 頁，共 3 頁

貳、 討論事項

提案一

案由：追蹤事項辦理情形彙整表議題更新。

決議：詳結論一。

提案二

案由：淡北說明會意見回復對照表修正內容確認與提報公共建設計畫

進度追蹤。

決議：詳結論二。

提案三

案由：因應第11次會議裁示事項，本次會議探討芝投公路推動情形與

      目前推動進度追蹤與淡北道路連接關渡大橋議題探討。

決議：詳結論三及芝投公路與淡北道路連接關渡大橋 QA。

參、臨時動議

    目前專案小組按月召開例行會議，有關明年度召會時程及間隔，請各

    單位於第13次會議(12月份)中提請討論。

肆、結論

一、 有關「追蹤事項辦理情形彙整表」，雙北市交控中心及公路總局交

控中心配套，請公路總局後續與本局交工科與北市交工處研商後續配套

細節，並擬定相關時程。

二、 請新北市政府新建工程處後續依程序將淡北道路公共建設計畫提

報行政院審查。

三、 有關芝投公路後續政策推動情形與計畫時程，請交通部公路總局

協助釐清，並提供相關資料供本局及北市交通局，俾利於第13次會議中

研商。

第 3 頁，共 3 頁

散會： 上午11時38分。 (以下空白)